
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.72.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 13 maja 2016 r.

w sprawie zmiany zarzadzenia Nr ORN.0050.40.2016 Burmistrza Olecka z dnia 10 marca 2016r. w sprawie likwidacji 
drogi wewnętrznej stanowiącej własność gminy Olecko położonej w obrębie Plewki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r., poz. 446) oraz 
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm1)) - zarządzam co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr ORN.0050.40.2016 Burmistrza Olecka z dnia 10 marca 2016r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Tytuł Zarządzenia otrzymuje brzmienie:"w sprawie likwidacji części drogi wewnętrznej stanowiącej własność gminy 
Olecko położonej w obrębie Plewki"

2) § 1. otrzymuje brzmienie: "§ 1. Likwiduje się część drogi wewnętrznej stanowiącej własność gminy Olecko, położonej na 
działce o nr geod. 158/4, w obrębie geodezyjnym Plewki, zaznaczonej na mapie stanowiącej załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

3) Treść załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr ORN.0050.40.2016, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 774, 870, 1336, 1830, 1890, 2281

Id: B939B41F-E338-48EA-AD83-45AFF0DEFDCD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr ORN.0050.72.2016

Burmistrza Olecka

z dnia 13 maja 2016 r.

Id: B939B41F-E338-48EA-AD83-45AFF0DEFDCD. Podpisany Strona 1




